
 

 

DYNEX LabSolutions, s.r.o., sídlem Senovážné nám. 978/23, 110 00 Praha 1, IČO: 066 16 631, DIČ: CZ06616631 

Kontakt: Lidická 977, 273 43 Buštěhrad, Tel: +420 220 303 600, Fax: +420 224 320 133, E-mail: office@dynex.cz 

www.dynex.cz 

 
 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6 

779 00 Olomouc 
 
 

V Buštěhradě dne 18. 5. 2022 
 

 
Věc: Písemné objasnění nejasnosti v nabídce k VZ „Imunologické analyzátory“ – část II 
 
 
Dobrý den, 
  

na základě Vaší žádosti o objasnění a doplnění nabídky pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku si dovolujeme uvést tato vyjádření: 

  
ad bod 1 – zasíláme vám přílohu č. 1 Kupní smlouvy – Položkový seznam včetně cen a technické 
specifikace v souladu s cenou uvedenou v Kupní smlouvě.  
 
ad bod 2 – „Vanička 44“ je plastový spotřební materiál, který je bezplatně dodáván  
k diagnostickým soupravám pro nabízený přístroj DYNABLOT 44. Tyto diagnostické soupravy jsou 
součástí tohoto výběrového řízení a jsou samostatně nabídnuty a uvedeny v Příloze č. 2 - Příloha 
krycího listu nabídkové ceny na řádcích 34 - 42. Vanička 44 je tedy součástí ceny pravidelného 
servisního zásahu. 
 
"Hlavy čerpadel“, jejichž výměnu je doporučeno 1x za rok provést, jsou součástí spotřebního 
materiálu potřebného k provedení servisu v rámci pravidelných preventivních prohlídek 
stanovených výrobcem, a jsou tedy zahrnuty v ceně pravidelné servisní kontroly. 
 
ad bod 3 - možný nesoulad cen uvedených v příloze č. 1 Kupní smlouvy a v příloze č. 2 - Příloha 
krycího listu nabídkové ceny (bez DPH a vč. DPH, za kus a celkově) vznikl takto:  
základní cena, ze které vychází všechny další výpočty, je cena diagnostické soupravy. Tato 
souprava pak obsahuje 16 stripů, přičemž na každém stripu se nachází 2, 6 atd. antigenů pro 
stanovení autoprotilátek. Při výpočtu ceny za 1 stanovení 1 autoprotilátky bylo nutné cenu za 
soupravu dělit 16 a dále např. 6, čímž vzniklo číslo s desetinnými místy, které bylo nutné nějak 
zaokrouhlit, čímž už vznikla drobná chyba. Při výpočtu celkové ceny za stanovení autoprotilátek 
za 8 let, bylo zaokrouhlené číslo vynásobeno vysokým počtem stanovení za 8 let, což onu 
drobnou chybu posunulo z řádu desetin halířů do řádu korun či desetikorun. To ovšem nijak 
nezmění cenu diagnostické soupravy, za kterou se bude nakupovat.    

 
Pevně věříme, že veškeré námi uvedené informace jsou dostačující pro potřebu objasnění 

naší nabídky. V případě potřeby dalších informací nás neváhejte kontaktovat. 
  

S přátelským pozdravem 

mailto:office@dynex.cz


 

 

DYNEX LabSolutions, s.r.o., sídlem Senovážné nám. 978/23, 110 00 Praha 1, IČO: 066 16 631, DIČ: CZ06616631 

Kontakt: Lidická 977, 273 43 Buštěhrad, Tel: +420 220 303 600, Fax: +420 224 320 133, E-mail: office@dynex.cz 

www.dynex.cz 

 
 

Romana Šimánková 
     DYNEX LabSolutions, s.r.o.  

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 Kupní smlouvy včetně smlouvy 

mailto:office@dynex.cz

		2022-05-18T12:17:52+0200
	Romana Šimánková




